[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16.07.2013
	№
	373-р

	г.  Новоалтайск

На основании п.7 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях обеспечения безопасности проведения 2 августа 2013 года на пляже п. Солнечный мероприятий, посвящённых Дню Воздушно – десантных войск России.
1. Рекомендовать главе Солнечного сельсовета Бодунову В.Г. провести организационные мероприятия по обеспечению общественного порядка, пожарной безопасности и запретить продажу алкогольных напитков на период проведения данного мероприятия.
2. Рекомендовать главному врачу КГБУЗ «Первомайская ЦРБ                              им.  А.Ф. Воробьева» Белоцкой Н.И. организовать  оказание медицинской помощи.

3. Предложить отделу МВД РФ по Первомайскому району                             Василевскому С.Б. обеспечить общественный порядок в местах проведения культурно-массовых мероприятий.
4. Предложить начальнику 3 ОФПС Жуку А.В. и начальнику 29 ПЧ               3 ОФПС Горчакову В.С. обеспечить пожарную безопасность при проведении данного мероприятия.
5. Данное распоряжение разместить на официальном интернет-сайте администрации Первомайского  района: www.perv-alt.ru,  информационном стенде и газете «Первомайский вестник».
6. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения  возложить   на                      заместителя главы администрации района по социальным вопросам Гаврилова В.В.
Глава администрации района

   А.В. Рубцов

Р.К. Абаноков
2 23 36

[image: image1.jpg]